
 

 

UCHWAŁA NR XVI/113/2016 

RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 8 czerwca 2016 roku 

w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art.18, ust. 2,  pkt.  15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 446) oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U z 2015r. poz.460 z późn. zm.),  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Brzesku 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działkę 

 nr ewidencyjny 2058, położonej w miejscowości Strzelce Wielkie, stanowiącej własność Gminy Szczurowa, 

oznaczony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy Szczurowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Kazimierz Tyrcha 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 3713



                                                                                   Załącznik Nr 1 

                                                                      do Uchwały Nr  XVI/ 113 /2016 
                                                                     z dnia 8 czerwca 2016 roku 

 

 

 

 

DROGA PROPONOWANA DO PRZEKWALIFIKOWANIA NA DROGĘ 

GMINNĄ  NA TERENIE GMINY SZCZUROWA 
 

 

 

Lp. Nazwa drogi dł. w km dz. ewid. nr 

1. Strzelce Wielkie - Spyrka 0,86 2058 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3713



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3713


		2016-06-23T13:46:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




